

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายไฮเรื่อ-ไฮปราง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร ระยะทาง 370 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 18/2558

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	ปรับเกรดพื้นทางเดิม	1,480.00	ตร.ม.	-	-	8.00	11,840.00	11,840.00	
2	ทรายรองพื้น	74.00	ลบ.ม.	356.00	26,344.00	106.80	7,903.20	34,247.20	
3	คอนกรีต	222.00	ลบ.ม.	1,927.01	427,796.22	306.00	67,932.00	495,728.22	
4	ไม้แบบ (คิด 50%)	55.00	ตร.ม.	250.00	13,750.00	75.00	4,125.00	17,875.00	
5	เหล็กตะแกรง ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.	1,480.00	ตร.ม.	40.00	59,200.00	12.00	17,760.00	76,960.00	
6	เหล็ก ϕ 15 มม.	0.23	ตัน	20,859.81	4,797.76	5,214.95	1,199.44	5,997.20	
7	โฟม	7.00	แผ่น	25.00	175.00	7.50	52.50	227.50	
8	ท่อ พีวีซี 3/4"	3.00	ฟุต	55.00	165.00	16.50	49.50	214.50	
9	แอสฟัล	3.00	กล.	450.00	1,350.00	135.00	405.00	1,755.00	
10	หินคลุก	27.75	ลบ.ม.	427.00	11,849.25	128.10	3,554.78	15,404.03	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-		
	รวมวัสดุและแรงงาน				548,427.23		114,821.41	663,248.64	